Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 2 .............................................................................................
AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ...........................................................................
AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3 ...........................................................................

quinta-feira, 06 de março de
2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 232/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 2/3

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE
LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE

O Fundo Municipal  de Saúde de Peixe –  TO,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso
de suas  atribuições  legais,  conforme Portaria
Municipal nº 002/2025, e na forma do disposto
na Lei  nº  14.133/2021,  Lei  Complementar  nº
123  de  14  de  Dezembro  de  2006,  Le i
Complementar  nº  147  de  07  de  Agosto  de
2014, Decreto Municipal nº 201/2021, Decreto
Federal  nº  11.462/2023,  torna  público  para
conhecimento dos interessados,  que realizará
as 08:00h, do dia 19 de março de 2025, Pregão
P r e s e n c i a l  n º  0 0 1 / 2 0 2 5 ,  P r o c e s s o
Administrativo nº 122/2025, Tipo Menor Preço
Por Item, para registro de preços para futura,
eventual e parcelada prestação de serviços de
limpeza  de  fossas  sépticas,  desentupimento,
desobstrução e limpeza de caixas de passagens
d’água e caixas de gordura, em atendimento às
demandas da Secretaria  Municipal  de Saúde,
Hospital Municipal Antônio Pires, Academia da
Saúde  e  Unidades  Básicas  de  Saúde,  deste
Município  de  Peixe  –  TO.  O  Edital  será
adquirido, via e-mail pmpeixe2017@gmail.com
e  pelo  site  www.peixe.to.gov.br,  Portal  de
Transparência do Município de Peixe – TO, ou
ainda junto ao Setor de Licitações e Contratos.
Outras  informações  pelo  telefone  (63)

3356-2104.

Willes Rosa Martins

Secretário Municipal de Saúde

AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

O MUNICÍPIO DE PEIXE – TO, através do Senhor
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, e nos termo do Decreto nº 11.462/2023,
torna  públ ico  para  conhecimento  dos
interessados, que aderiu a ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 20241165, oriunda do Pregão
Eletrônico  nº  077/2024-SRP,  Processo  nº
121/2024/FME-CPL,  realizado  pelo  Fundo
Munic ipal  de  Educação  de  Canaã  dos
Carajás/PA,  tendo  como  objeto,  Registro  de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de
moveis em geral para suprir as necessidades do
Fundo Municipal de Educação do Município de
Canaã dos Carajás, estado do Pará, tendo como
vencedora  do certame a  empresa PONTUAL
DISTRIBUIDORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
09.097.727/0001-03, cujos valores quantidades
serão obedecidos as regras contidas no Decreto
nº  11 .462 /2023 ,  a  adesão  se rá  nos
quantitativos descritos no Oficio n°: 167/2025 -
GAB/SEMED,  totalizando  o  valor  de  R$
169.194,08 (cento e sessenta e nove mil, cento
e noventa e quatro reais e oito centavos).

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

quinta-feira, 06 de março de
2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 232/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 3/3

AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO DE
PEIXE  –  TO,  através  da  Senhora  Secretária
Municipal, no uso de suas atribuições legais, e
nos termo do Decreto nº  11.462/2023,  torna
público  para  conhecimento  dos  interessados,
que aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20241165,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  nº
077/2024-SRP, Processo nº 121/2024/FME-CPL,
realizado pelo Fundo Municipal de Educação de
Canaã  dos  Carajás/PA,  tendo  como  objeto,
Registro  de  preços  para  futura  e  eventual
aquisição de moveis em geral  para suprir  as
necessidades do Fundo Municipal de Educação
do Município de Canaã dos Carajás, estado do
Pará,  tendo  como  vencedora  do  certame  a
empresa  PONTUAL  DISTRIBUIDORA  LTDA,
inscrita no CNPJ nº 09.097.727/0001-03, cujos
valores  e  quantidades  serão  obedecidos  as
regras contidas no Decreto nº 11.462/2023, a
adesão  será  nos  quantitativos  descritos  no
Ofício n°: 116/2025- GAB/SEMED, totalizando o
valor de R$ 207.285,42 (duzentos e sete mil,
duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e
dois centavos).

Leonice Viana da Costa

Secretária Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-07T13:43:13-0300